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1. Türkiye Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracat Pazarları 
 

Türkiye hazır giyim ve konfeksiyon sektörü 2022 yılını bir önceki yıla kıyasla %4,8 artışla 21,2 milyar 

$ değerinde rekor ihracatla kapatırken, en çok ihracat yaptığı ilk 10 ülke Almanya, İspanya, 

İngiltere, Hollanda, Fransa, ABD, İtalya, İsrail, Irak ve Danimarka olarak sıralanmaktadır: 

 

 

 

Türkiye’nin 2022 yılında toplam 21,2 milyar $ değerindeki hazır giyim ve konfeksiyon ihracatında 

ilk 10 ülkenin toplamdaki payı %70,3 olup, ilk 10 ülkeye yönelik ihracat 2022 yılında %4,3 oranında 

artış göstermiştir. 

Bu raporda Türkiye’nin en çok hazır giyim ve konfeksiyon ihraç ettiği ülke olan Almanya’nın hazır 

giyim ve konfeksiyon pazarı ile dış ticaretine yönelik değerlendirmelerde bulunulacaktır. 
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2. Dünyada Dış Ticaret ve Almanya’nın Yeri 
 

2022 yılında dünyada 24 trilyon $’ın üzerinde ihracat yapılmış olup, dünyanın en büyük ihracatçı 

ülkeleri Çin, ABD ve Almanya olarak sıralanmakta; en çok ihracat yapan ilk 10 ülkenin toplam 

ihracatı, dünya toplam ihracatının %50,2’lik kısmını oluşturmaktadır: 

 

 

Almanya dünya mal ticaretinde üçüncü büyük tedarikçi olup, 2022 yılında dünyaya bir önceki yıla 

kıyasla %1,5 oranında artışla yaklaşık 1,7 trilyon $ değerinde ihracat gerçekleştirmiştir. Türkiye ise 

254,2 milyar $ değerindeki ihracatıyla dünyanın en büyük ihracatçı ülkeleri arasında 2022 yılında 

29. Sırada yer almaktadır. 

Dünyanın en büyük ithalatçı ülkelerine baktığımızda ise ilk sırada ABD’nin geldiği görülmekte, bu 

ülkeyi Çin ve Almanya takip etmektedir. 2022 yılında dünyada yaklaşık 24,5 trilyon $ değerinde 

ithalat yapılırken, en çok ithalat yapan ülkeler arasında üçüncü sırada yer alan Almanya 2022 

yılında bir önceki yıla kıyasla %10,5 artışla yaklaşık 1,6 trilyon $ değerinde ithalat 

gerçekleştirmiştir: 
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Türkiye ise 2022 yılında 363,7 milyar $ değerinde ithalatıyla, en çok ithalat yapan ülkeler arasında 

18. Sırada kendine yer bulmuştur. 

 

3. Dünya Hazır Giyim ve Konfeksiyon Dış Ticaretinde 

Almanya’nın Yeri 
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2022 yılında dünyada 643,9 milyar $ değerinde hazır giyim ve konfeksiyon ürünü ihraç edilmiş 

olup, en çok ihracat yapan ülkeler Çin, Bangladeş ve Vietnam olarak sıralanmakta; Almanya hazır 

giyim ve konfeksiyon tedarikçisi ülkeler arasında beşinci sırada yer almaktadır. Almanya 2022 

yılında bir önceki yıla kıyasla %3,2 oranında düşüşle 28,8 milyar $ değerinde hazır giyim ve 

konfeksiyon ihraç ederken dünya hazır giyim ve konfeksiyon ihracatından %4,5 oranında pay 

almaktadır. Türkiye ise 2022 yılında hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi ülkeler arasında yedinci 

sırada yer almakta, dünya hazır giyim ve konfeksiyon ihracatından %3,5 oranında pay almaktadır. 

Dünyada en çok hazır giyim ve konfeksiyon ithal eden ülkeler ise ABD, Almanya ve Fransa olarak 

sıralanmakta olup, ikinci sırada yer alan Almanya’nın hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı 2022 

yılında bir önceki yıla kıyasla %6,4 oranında artarak 52 milyar $ olarak kaydedilmiştir. Almanya’nın 

dünya hazır giyim ve konfeksiyon ithalatından aldığı pay %9,1 olarak hesaplanmaktadır:  

 

 

 

4. Almanya İthalat Rakamları 
 

Almanya 2022 yılında bir önceki yıla kıyasla %10,5 artışla 1,6 trilyon $ civarında ithalat yaparken, 

hazır giyim ve konfeksiyonda ise bir önceki yıla kıyasla %6,4 artışla 52 milyar $ değerinde ithalat 

gerçekleştirmiştir. Hazır giyim ve konfeksiyon ithalatındaki artış hızı genel ithalattaki artış hızından 

düşük kalmış olup, hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı Almanya’nın toplam ithalatından %3,3 

oranında pay almaktadır: 
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5. Almanya İthalatında Temel Ürün Grupları 
 

Almanya’nın ithalatını temel ürün grupları bazında incelediğimizde en çok ithal edilen ürün 

grubunun 27. Fasılda yer alan mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunlardan elde edilen maddeler 

olduğu görülürken, ikinci sırada 85. Fasılda yer alan elektrikli makine ve cihazlar ile bunların aksam 

ve parçaları, üçüncü sırada ise 84. Fasılda yer alan nükleer reaktörler, kazanlar, makineler, 

mekanik cihaz ve aletler yer almaktadır. 61. Fasılda yer alan örme giyim ürünleri, Almanya’nın en 

çok ithal ettiği temel ürün grupları arasında 2022 yılındaki 25 milyar $ ithalat değeriyle 13. Sırada 

yer almakta; 62. Fasılda yer alan dokuma giyim ürünleri 21,1 milyar $ ithalat değeriyle 16. Sırada 

yer almakta; 63. Fasılda yer alan hazır eşyalar ise 6 milyar $ ithalat değeriyle 41. Sırada kendine 

yer bulmaktadır: 
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6. Almanya’nın Hazır Giyim ve Konfeksiyon Tedarikçileri 
 

Dünyanın ikinci büyük hazır giyim ve konfeksiyon ithalatçısı ülkesi konumundaki Almanya’nın en 

önemli tedarikçileri Çin, Bangladeş ve Türkiye’dir. 2022 yılında Çin’den bir önceki yıla kıyasla %5,7 

oranında artışla 12,8 milyar $ değerinde hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirilirken, 

ikinci sıradaki Bangladeş’ten %22,4 artışla 9,8 milyar $ değerinde, üçüncü sıradaki Türkiye’den ise 

%16,3 artışla 5,7 milyar $ değerinde hazır giyim ve konfeksiyon ithal edilmiştir. Türkiye’nin 

Almanya’nın hazır giyim ve konfeksiyon ithalatındaki payı %11 olarak hesaplanmaktadır: 

 

 

7. Almanya’nın Hazır Giyim ve Konfeksiyon İthalatında 

Ürünler 
Dünyanın ikinci büyük hazır giyim ve konfeksiyon pazarı konumundaki Almanya’nın ithal ettiği 

ürünler incelendiğinde, en çok ithal edilen ürünün 6109.10 GTİP’li pamuklu tişörtler ve atletler 

olduğu görülmektedir. Almanya 2022 yılında bir önceki yıla kıyasla %7 artışla 3,4 milyar $ 

değerinde pamuklu tişört ve atlet ithal ederken, ikinci sırada 6203.42 GTİP’li erkekler ve erkek 

çocuklar için pamuklu dokuma pantolon ve şortlar; üçüncü sırada ise 6110.20 GTİP’li pamuklu 
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örme kazaklar ve süveterler yer almaktadır. En çok ithal edilen ilk 10 ürün arasında ithalatı düşen 

tek ürün grubu 6307.90 GTİP’li diğer hazır eşyalar olurken, diğer tüm ürünlerin ithalatında artış 

kaydedilmiştir: 

 

8. Almanya’nın Türkiye’den Hazır Giyim ve Konfeksiyon 

İthalatında Ürünler 
 

Almanya’nın Türkiye’den ithal ettiği hazır giyim ve konfeksiyon ürünlerinde ilk sırada gelen ürün 

6110.20 GTİP’li pamuklu örme kazaklar, süveterler, hırkalar vb. ürünlerdir. 2022 yılında 

Türkiye’den bir önceki yıla kıyasla %7,2 oranında artışla 322,9 milyon $ değerinde pamuklu örmek 

kazak, süveter, hırka vb. ürünler ithal edilirken, bu ürün grubunun Almanya’nın toplam hazır giyim 

ve konfeksiyon ithalatından aldığı pay %9,4 olarak hesaplanmaktadır. Bu ürün grubunu 6109.10 

GTİP’li pamuklu tişörtler ve atletler ile 6204.62 GTİP’li kadınlar ve kız çocukları için pamuklu 

dokuma pantolon ve şortlar takip etmektedir. 
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Türkiye’den hazır giyim ve konfeksiyonda en çok ithal edilen ilk 10 ürüne baktığımızda, 2022 yıl 

sonu itibariyle üç ürün grubunun ithalatında düşüş, diğer yedi ürün grubunda ise artış kaydedildiği 

görülmektedir. İlk 10 ürün içinde ithalatı en çok artış gösteren ürün grubu %29,1 artışın görüldüğü 

6206.40 GTİP’li kadınlar ve kız çocukları için sentetik veya suni liflerden dokuma gömlekler ve 

bluzlar olurken, ithalatı en çok düşen ürün grubu ise %8,6 düşüşün kaydedildiği 6109.90 GTİP’li 

dokumaya elverişli diğer maddelerden tişörtler ve atletlerdir. 

 

İTKİB Genel Sekreterliği 

İHKİB Ar-Ge Şubesi 

 


